
Příloha 1 - Rozpočet

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena [v Kč]

Celkové výdaje na 

položku [v Kč]
Poznámky

1.Výdaje na zaměstnance 7 500,00

Konečných příjemců 0,00

Žadatele o dotaci 7 500,00

Mzdy měsíc 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 7 500,00

1) Organizační a trenérské zajištění na mezinárodních akcích 1,00 7 500,00 7 500,00

0,00

0,00

0,00

Zákonné odvody měsíc 0,00

0,00

0,00

0,00

Refundace (kumulativně) 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 172 500,00

Konečných příjemců 0,00

Žadatele o dotaci 172 500,00

1) Ubytování a strava na reprezentačních akcích 1,00 60 000,00 60 000,00

1) Cestovné 1,00 36 000,00 36 000,00

1) Startovné 1,00 15 000,00 15 000,00

1) Organizační a trenérské zajištění na mezinárodní akce 1,00 16 500,00 16 500,00

2) Příprava mládeže ve sportovních klubech a na 

reprezentačních soustředěních
1,00 25 000,00 25 000,00

3) Organizace juniorských soutěží v ČR 1,00 20 000,00 20 000,00

0,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 0,00

Konečných příjemců 0,00

Žadatele o dotaci 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

Dotace MŠMT 1,00 180 000,00 180 000,00

0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 180 000,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2020 

Žadatel :  Český bridžový svaz

Příjmy                                                                                                                                                                                

 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

CELKOVÉ VÝDAJE

z toho konečných příjemců

Stránka 1


